

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KRONBORG HALD HOLDING APS

Frydsvej 46
8700 Horsens

CVR-nr. 41 19 80 60

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2021

Carsten Kronborg Hald Olesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. februar 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRONBORG HALD HOLDING APS
Frydsvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 19 80 60
Regnskabsperiode: 26. februar 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carsten Kronborg Hald Olesen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 605.312, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 645.312.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. februar 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(13.421)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		648.026
Finansielle omkostninger	1	<u>(29.293)</u>
Resultat før skat		605.312
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>605.312</u>
Foreslået udbytte		113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		398.026
Overført resultat		<u>94.286</u>
		<u>605.312</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.189.026</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.189.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.189.026</u>
Aktiver i alt		<u>1.189.026</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		398.026
Overført resultat		94.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>645.312</u>
Anden gæld		<u>208.666</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>208.666</u>
Banker		270.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>65.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>543.714</u>
Passiver i alt		<u>1.189.026</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 26. februar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	398.026	94.286	113.000	605.312
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	398.026	94.286	113.000	645.312

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>29.293</u>
	<u>29.293</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 26. februar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>791.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>791.000</u>
Værdireguleringer 26. februar 2020	0
Årets resultat	684.569
Udbytte modtaget	(250.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(36.543)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>398.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.189.026</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>219.260</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Linjen A/S	Horsens	25 %	3.879.066	1.916.605